Département de la Nature et des Foréts

RW/931/2022/3056/7122/1

Lot 1

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

4435 -
413330 m?
0,000 @ m?
413,330 m?
93 | dm?
37,767 | cm
13,298  ha

PETIT Thierry, 0477 78 1408 | --
Triage Du Rouge-Ponce = -
Bertogne Cne = -

FAGNE DES BRASSEURS = -

Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | --
Lundi 24 octobre 2022
Adresse non fournie

2% -

Oui -


tel:0477 78 14 08
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7122

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 1225
35 1520
124,426
45 929
55 375
191,974
65 117
37,503
75 36
85 18
27,680
95 5
105 2
5,997
Total grumes 4227 387,580

Houppiers/Taillis -

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
38
76

5,677
46
23

10,158

16

4,992
3
6

4,923
208 25,750



