

RW/931/2022/3056/7122/1

Lot 1

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total	4 435	
Volume grumes	413,330	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	413,330	m³
Cube moyen	93	dm³
Circonférence moyenne	37,767	cm
Surface de coupe	13,298	ha
Contact	PETIT Thierry, 0477 78 14 08	
Triage	Triage Du Rouge-Ponce	
Propriétaire	Bertogne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FAGNE DES BRASSEURS	
Vente	Vente communale des cantonnements de La Roche et Nassogne Lundi 24 octobre 2022 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	1 225	38
35	1 520	76
	124,426	5,677
45	929	46
55	375	23
	191,974	10,158
65	117	16
	37,503	4,992
75	36	3
85	18	6
	27,680	4,923
95	5	-
105	2	-
	5,997	
Total grumes	4 227 387,580	208 25,750
Houppiers/Taillis	-	-